
Cel 

Badanie pilotażowe zachowań komunikacyjnych ludności 
w Polsce (TMOB)  

 
20 Kwiecień – 25 Maj  

KALENDARIUM 

Celem badania jest uzyskanie informacji o motywach podróży, trasach 
(skąd-dokąd), sposobach odbywania podróży realizowanych w jednym 
dniu powszednim i weekend, wyjazdach okazjonalnych na odległość 
powyżej 100 kilometrów, a także czasie trwania podróży, posiadania 
i wykorzystywania samochodów osobowych, motocykli itp. oraz rowerów.  

Badanie realizowane będzie metodą reprezentacyjną na terenie całego 
kraju, przy wykorzystaniu dwóch metod badawczych, tj.:  
 poprzez samodzielne wypełnienie przez respondenta kwestionariusza 
przy użyciu aplikacji internetowej dostępnej na stronie internetowej 
http://ankieter.stat.gov.pl (metoda CAII) wyłącznie w terminie  
od 20 kwietnia do 23 kwietnia 2015 r. 
 przy pomocy ankieterskiego wywiadu bezpośredniego (przez 
ankieterów) ze wspomaganiem komputerowym (metoda CAPI) 
w terminie od 24 kwietnia do 25 maja 2015 r. 

 

Realizacja  

Do badania wylosowano 
       18000 mieszkań w kraju 

Na terenie województwa świętokrzyskiego za organizację  
i realizację badania pilotażowego zachowań komunikacyjnych 
ludności odpowiedzialny jest Urząd Statystyczny w Kielcach.  
W wylosowanych mieszkaniach ankieterzy - pracownicy Urzędu 
przeprowadzą wywiady osobiście. Tożsamość ankietera można 
zweryfikować dzwoniąc pod numer 41 249 96 38 (pn.-pt.  
w godzinach 7.30-15.00). Każdy ankieter pracujący w terenie posiada 
legitymację służbową ze zdjęciem oraz upoważnienie wydane przez 
Dyrektora Urzędu Statystycznego do przeprowadzenia badań 
ankietowych na terenie województwa świętokrzyskiego. 

Ankieterzy statystyczni 

Tajemnica statystyczna  

Uzyskane w trakcie badania informacje są chronione tajemnicą 
statystyczną, co oznacza, że zebrane dane są poufne i podlegają 
szczególnej ochronie i będą wykorzystane wyłącznie przez służby 
statystyki publicznej w celu przygotowania zestawień zbiorczych 
dotyczących zachowań komunikacyjnych ludności w Polsce, które 
dostępne będą na stronie internetowej www.stat.gov.pl. 
  

Urząd Statystyczny w Kielcach,  
ul. Zygmunta Wróblewskiego 2,25-369 Kielce  

tel.  41 249 96 00 , fax 41 249 96 04,  
e-mail: sekretariatuskie@stat.gov.pl 

Dziękujemy za przychylność i współpracę oraz czas poświęcony 
na udział w badaniach ankietowych. 
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